
  
 

CERAMIC DETAILER 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

V jediném úkonu bezpečně čistí, odstraňuje bio nečistoty a stopy oxidace, obnovuje lesk, jas 
a následně chrání vrstvou polymerního vosku. 
Zamezuje následnému znečištění, přilepení hmyzu, otiskům rukou, usazování dopravních 
Povlaků a oxidaci. 
Svým hydrofobním efektem chrání ošetřený povrch od vody a znečištění až po dobu 
3 měsíců. 
Vyvinut na bázi bio oleje, bez obsahu ředidel, silikonu, chloru a aromat - absolutně šetrný. 

APLIKACE 

Používá se na suchém povrchu, který není horký nebo vystaven slunci. Před použitím 
vždy důkladně promíchejte. Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní 
aplikací provést test na slučitelnost povrchové úpravy. 

Postup aplikace: 

1 

2 

3 

.Velmi znečištěné povrchy nejdříve očistěte šamponem (např. produktem BASIC 
SHAMPOO nebo WAP SHAMPOO) a nechte uschnout. 

.Ceramic  Detailer rozetřete hadříkem nebo houbičkou rovnoměrně krouživým 
pohybem po povrchu a nechte zaschnout. 
.Vyleštěte měkkým mikrovláknem do lesku. 

impashield.cz | Tel. technický ředitel: 603 437 255 Tipy, novinky: impashield 


